Приложение № 7 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 16 мая 2023 года № 276

Приложение № 6 к программе «Реализация молодёжной политики в Камбарском районе»

## ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Ответственный исполнитель: Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Код аналитической программной классификации		Наименование	Источники финансирования	Оценка расходов, тыс. рублей											
МΠ	Пп			2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.	2025 г.	
- 10				факт	факт	факт	факт	факт	факт	факт	факт	план	план	план	
10		Реализация молодежной политики в Камбарском районе	Всего	508,6902	626,797	777,414	980,3955	793,1216	1067,459 4	1739,137 23	1761,644	2231,9	2031,9	2031,9	
			В том числе												
			Бюджет муниципального образования "Камбарский район	386,7822	566,0412	639,864	742,1885	691,8996	918,6934	1624,27	1609,284	2131,9	1931,9	1931,9	
			Субсидии из бюджета Удмуртской Республики	121,908	60,7558	137,55	238,207	101,222	148,766	114,8672	152,360	100,00	100,00	100,00	
			Субвенции из бюджета Удмуртской Республики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
			Иные межбюджетные трансферты из бюджета Удмуртской Республики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	-	
			Средства бюджета Удмуртской Республики, планируемые к привлечению		-	-		-	-	-	-	-	1	-	
			Иные источники	-	=	-	=	=	-	-	-	-	=	-	